OBJETO: INTERVENTORÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL PROYECTO 

DENOMINADO CONSTRUCCIÓN DE OBRAS COMPLEMENTARIAS PARA LOS ACCESOS DEL 

PUENTE SOBRE EL CAÑO SI TE GUSTA, EN EL MUNICIPIO DE EL PEÑÓN BOLÍVAR. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: TREINTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL 
TRESCIENTOS PESOS M/CTE ($38.520.300,00), (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y 

en general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato).   

ENTIDAD CONTRATANTE: "FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE 

COLOMBIA – FINVERPAZ ".